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

Ønsker du å benytte deg av kollektivtransport i retning sentrum
eller Åsane tar buss nr. 10 deg til sentrum i løpet av 10 små
minutter fra Ladegårdsgaten med hyppige avganger. Nordover



mot Åsane bruker bussen cirka 15 minutter fra Skutevikstorget
gjennom hele dagen.

Av dagligvarebutikker i området er tilbudet mangfoldig med både
Kiwi Birkebeinersenteret, Joker Sandviken, Bunnpris Mulen og
Meny Støletorget. Andre fasiliteter som apotek finner du i
Sandviken og nærmeste vinmonopol ligger i Valkendorfsgate. Alt
av øvrige fasiliteter som klesbutikker og kafeer finner du i
sentrum av Bergen eller i en av bydelene.

Beliggenheten er det ingenting å si på! Sandviken er det
perfekte området å bosette seg i, uavhengig av aldersgruppe og
livsfase.

TOMT
Fellestomt, 158 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 33 kvm (BRA-i)
U.etg: 29 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over to plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
1.etg: Stue/kjøkken, entré og soverom
2.etg: Gang, bad og 2 soverom.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av naturstein. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av trekonstruksjoner.
Utvendig bekledd med trekledning.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en saltak konstruksjon som er
utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 3:
Utvendig > Veggkonstruksjon
Vurdering av avvik: Det er avvik: Eldre yttervegger med
skjevheter.
Generell slitasje på kledning samt sporadiske råteskader.
Råteskade på bunnstokk ved hovedinngang.
Konsekvens/tiltak; Tiltak: Fasadene har vedlikeholdsbehov. Det
må påregnes ytterligere undersøkelser, vedlikehold samt diverse
utskiftninger av kledningsbord.
TG 3 er satt på grunn av råteskader.
Kostnadsestimat: 10 000 - 50 000

Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
Utvendig > Vinduer
Innvendig > Rom Under Terreng
Innvendig > Innvendige trapper
Våtrom > Underetasje > Bad > Overflater Gulv
Våtrom > Underetasje > Bad > Sluk, membran og tettesjikt
Våtrom > Underetasje > Bad > Sanitærutstyr og innredning
Våtrom > Underetasje > Bad > Tilliggende konstruksjoner
Tekniske installasjoner > Vannledninger
Tekniske installasjoner > Ventilasjon
Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg
Tomteforhold > Drenering
Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter
Tomteforhold > Terrengforhold

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Ladegårdsgaten 48!
Du bor i en sjarmerende gate med nærhet til byen samtidig som
du er skjermet fra byens støy. Beliggenheten er helt ypperlig og
du trenger aldri planlegge en ukesmeny for Meny og 7/11 er en
kort spasertur unna. Også søndagsåpen butikk rett oppi gaten.
Dr wiesner eller Falske reker er to fantastiske møteplasser for
det ene glasset etter jobb. Eller å dra rett ned på sandviken
brygge for en duppert i sjøen. Det er også busstopp like
nedenfor boligen.

Entré |
Velkommen inn! Det første som møter deg er en lys og trivelig
entré med plass til å henge fra seg yttertøy og sko. Det er god
lagring i skapet i gangen. Veggene er malt i en behagelig og lun
farge som er gjennomgående for hele boligen.

Stue/kjøkken |
 Videre kommer vi inn til hjertet av boligen, nemlig stue/kjøkken
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